
香港聖公會 香港島教區 

青年事工委員會 

教區籃球訓練日營 2019 - 報名表及健康申報表 

 

 

日期/時間： 2019 年 1 月 26 日（星期六）上午 9 時至下午 4 時 

地 點： 聖公會鄧肇堅中學（香港灣仔摩利臣山愛群道 9 號） 

隊 數： 4 隊(以先到先得報名) 

形 式： 以單循環輪對比賽。 

比賽球員： 每隊報名球員上限 12 名，報名表一經遞交後不得更改。(不接受現役甲一/甲二球

員參賽。 

對 象： 本教區之青年信徒（青委會將保留最後甄選權） 

報名費用： 每隊港幣$500(請以劃線支票支付，抬頭請寫「香港聖公會香港島教區」) 

截止報名： 2019 年 1 月 8 日(禮拜二） 

 

注意事項： 

1. 賽制： 

i. 每場比賽時間共有 30 分鐘，分上下兩節，每節 15 分鐘，中場休息 5 分鐘。 

ii. 每隊每節有 2 個暫停，為時 1 分鐘。 

iii. 賽和不設加時。 

iv. 以單循環對戰，勝方得 2 分，和方 1 分，負方 0 分，最後戰積較佳者為是次比賽冠

軍。 

v. 除下半場最後 30 秒、暫停、發生意外或特別事故外，均不停止計時。 

vi. 為讓比賽順利進行，所有球衣必須前後均有適當大小之號碼，否則必須穿著「號

碼球衣」。 

2. 球證安排：是次比賽邀請持牌球證擔任裁判。 

3. 統計員：作賽教堂每場比賽派出一名代表共同執行。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



報名表格 

參賽隊伍資料： 

球隊所屬之牧區 ：  

球衣顏色 ：    

 

 球衣編號 
姓名 

(需與身份證相同) 
出生年份 聯絡電話 

1.   (隊長)   

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

(隊員人數上限：12 人，只限男性。) 

 

*領隊／教練聯絡資料： 

聯絡人姓名：   (中文) 簽署：    

聯 絡 電 話：    

電     郵：         

 
 
所屬牧區主任牧師 / 主理牧師簽署：      
  



健康申報表 
(每位球員須填寫一份) 

 

1. 你是否長期病患者 

（如：心臟病、哮喘、癲癇）？     否 / 是 

2. 你最近三年是否曾動手術、骨折、身體受傷？  否 / 是 

3. 你是否需要長期服藥？       否 / 是 

註：＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

  ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

聲明： 

1. 本人聲明本人身體狀況適合參加籃球訓練營。 

2. 本人聲明以上填報之資料均為真確。 

 

參加者簽署：     日期：     

 

監護人資料：（未滿十八歲之參加者必須填寫） 

本人為參加者之監護人，已細閱健康申報的資料確實無誤，並同意參加者參加這次活動。 

監護人姓名：                      簽署：                      

聯絡電話 ：                     

 

所屬牧區主任牧師 / 主理牧師簽署：       


